РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
[bookmark: bookmark0]Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 января 2024							 № 283
Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 24.01.2019 № 188/1 «О Порядке организации и проведения рейтингового
голосования по выбору общественных территорий муниципального образования «Город Орел», подлежащих благоустройству в первоочередном
порядке»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом города Орла, администрация города Орла постановляет:
1.  Внести в постановление администрации города Орла от 24.01.2019 г. № 188/1 «О Порядке организации и проведения рейтингового голосования по выбору общественных территорий муниципального образования «Город Орел», подлежащих благоустройству в первоочередном порядке» следующие изменения, заменив в пункте 7.13. приложения к постановлению слово «четырех» цифрой «3».
2.  Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 12 января 2024 года.
3.  Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» (www.orel-adm.ru).
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Орла В.Н. Ничипорова.

[bookmark: _GoBack]Мэр города Орла	Ю.Н. Парахин